fx

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO W
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de CampoLango-M—“ªªªª'
l ApaOVADOW 2024
lSala das Sessoes ou [0% [lºl

W“,A, W.. "mw

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar a
roçada na rua Agostinho Mocelin, Ferrari.

A vegetação descontrolada nas margens da rua tem dificultado a visibilidade
dos pedestres e condutores, aumentando o risco de acidentes e obstruindo a
circulação normal dos transeuntes. Além disso, a proliferação de vegetação
também pode favorecer o aparecimento de animais peçonhentos e contribuir para o
acúmulo de lixo e detritos.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

/jâstes Termos,' eferimento.

CamoLargÁ€8de fe ereirod '

Alexandre Guimarães
_“ Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ ”jj/Jººq
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br ”,O
Home page: www.campolargo.pr.leg.br